

# Wulvig ApS

Nymarksvej 42, 8320 Mårslet

CVR-nr. 33 24 78 50

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2018.

---

Troels Vulvig-Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wulvig ApS  
Nymarksvej 42  
8320 Mårslet

Telefon: 40290850

CVR-nr.: 33 24 78 50

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Troels Vulvig-Kristensen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

TVK Invest ApS

**Associeret virksomhed**

Mortaly Spldt, Bulgarien

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af quiltede materialer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.205 t.kr. mod 1.047 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.205.322</b>	<b>1.047.313</b>
1 Personaleomkostninger	-328.848	-455.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.815	-36.815
Andre driftsomkostninger	0	-9.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>839.659</b>	<b>545.720</b>
Andre finansielle indtægter	54.568	61.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.538	-13.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>890.689</b>	<b>593.680</b>
Skat af årets resultat	-204.408	-147.942
<b>Årets resultat</b>	<b>686.281</b>	<b>445.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	445.738
Disponeret fra overført resultat	-13.719	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>686.281</b>	<b>445.738</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>42.952</u>	<u>79.767</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.952</u>	<u>79.767</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.952</u></b>	<b><u>79.767</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.112.564	833.252
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	712.239	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.147.851	1.261.657
	Udskudte skatteaktiver	3.186	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>44.707</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.975.840</u>	<u>2.139.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.001</u>	<u>589.776</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.097.841</u></b>	<b><u>2.729.392</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.140.793</u></b>	<b><u>2.809.159</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	600.088	613.807
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.380.088</u></b>	<b><u>693.807</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>702</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.140.566	330.543
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	852.165
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	22.293
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	208.296	152.570
	Anden gæld	<u>411.843</u>	<u>757.079</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.760.705</u>	<u>2.114.650</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.760.705</u></b>	<b><u>2.114.650</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.140.793</u></b>	<b><u>2.809.159</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2017/18	2016/17		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	253.156	394.843		
Pensioner	40.758	14.088		
Andre omkostninger til social sikring	12.531	14.386		
Personalemkostninger i øvrigt	22.403	31.711		
	<b>328.848</b>	<b>455.028</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.026	11.878		
Andre finansielle omkostninger	512	1.391		
	<b>3.538</b>	<b>13.269</b>		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Wulvig ApS</b>
Mortaly Spldt, Bulgarien	50 %	1.170.829	351.648	0
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2017			613.807	168.069
Årets overførte overskud eller underskud			-13.719	445.738
			<b>600.088</b>	<b>613.807</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	0	400.000
Udloddet udbytte	0	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TVK Invest ApS, CVR-nr. 69901212 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 236 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
